АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2012г.                                     № 91                        х. Верхний Митякин

Об  упорядочении учета автодорог
Красновского сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 17.10.2006 № 574-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», с целью упорядочения учета муниципального имущества, на основании проведенной инвентаризации автодорог  в черте населенных пунктов поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что собственностью Красновского сельского поселения являются следующие автомобильные дороги, расположенные в черте населенных пунктов:
- дорога асфальтобетонная, протяженностью 2,9 км, х. Верхний Митякин, балансовой стоимостью 991337 руб.;
- дорога асфальтобетонная протяженностью 4,45 км, х. Верхний Митякин, балансовой стоимостью 1249431 руб.;
- дорога асфальтобетонная протяженностью 4,6 км, х. Нижнемитякин, балансовой стоимостью  1215270 руб.;
- дорога асфальтобетонная протяженностью 4,0 км, х. Нижнемитякин, балансовой стоимостью  1031724 руб.;
-  дорога асфальтобетонная протяженностью 0,58 км, п. Холмы, балансовой стоимостью 310187,28 руб.;
- дорога асфальтобетонная протяженностью 3,6 км, п. Верхнетарасовский, балансовой стоимостью 730384,72 руб.;
- дорога асфальтобетонная протяженностью 4,5 км, п. Весенний, балансовой стоимостью 2509870,39 руб.
2.  Специалисту по имущественным отношениям внести изменения в реестр муниципальной собственности.
3.   Главному бухгалтеру  привести в соответствие список дорог, учитываемых на балансе администрации.
4. Отменить постановление администрации от 01.11.2007 года   № 62 «О принятии в муниципальную собственность МО «Красновское сельское поселение» автодорог».
         5.    Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования.

	Глава Красновского
сельского поселения

                                 Г.В. Бадаев